

KRIJAN APS

Marklund 11
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2020

Martin Engbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KRIJAN APS
Marklund 11
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 25117972
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre etableringsservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-174	0
Bruttoresultat		-174	0
Resultat af ordinær primær drift		-174	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		533.199	-23.056
Andre finansielle indtægter		11.661	9.600
Øvrige finansielle omkostninger		-17.242	-13.010
Ordinært resultat før skat		527.444	-26.466
Skat af årets resultat		-116.028	5.808
Årets resultat		411.416	-20.658
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	100.000
Overført resultat		11.416	-120.658
I alt		411.416	-20.658

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.769.554	1.620.253
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.769.554	1.620.253
Anlægsaktiver i alt		1.769.554	1.620.253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		459.461	329.600
Tilgodehavende skat			23.472
Andre tilgodehavender		190	132
Tilgodehavender i alt		459.651	353.204
Likvide beholdninger		158.862	43.605
Omsætningsaktiver i alt		618.513	396.809
Aktiver i alt		2.388.067	2.017.062

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.281.081	1.269.665
Forslag til udbytte		400.000	100.000
Egenkapital i alt		1.806.081	1.494.665
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		466.416	376.734
Skyldig selskabsskat		105.938	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.632	145.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		581.986	522.397
Gældsforpligtelser i alt		581.986	522.397
Passiver i alt		2.388.067	2.017.062

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0